
                  
                       Ref.: ARV                                                  

 

 

 

 

 

ANUNCIO 
 

Rectificación error de la lista de admitidos y excluidos definitiva perteneciente a la 

Bolsa de Trabajo de Alguacil y Portero Mantenedor de Grupo Escolar. 
 

  

Habiendo detectado error en la solicitud de Doña Cinta Rocío Garrido Catalán, aspirante 

presentada a la Bolsa de Trabajo de Alguacil y Portero Mantenedor, en la cual quedaba excluida por 

faltar documentación, teniendo en cuenta que dicha solicitud fue subsanada en el plazo establecido 

para ello. Y 

 

Visto Decreto de fecha 21 de febrero del presente año, del Concejal Delegado de Régimen 

Interior, RR.HH. y modernización Digital, mediante el cual, se resuelve: 

  

 Rectificar el error de hecho manifestado  y declarar admitida la solicitud de Doña Cinta Rocío 

Garrido Catalán para el proceso selectivo anteriormente mencionado. 

 

 

 

 

Lo que se hace público para general conocimiento 

 

  

 (Documento fechado y firmado electrónicamente al margen) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                  
                       Ref.: ARV                                                  

 

 

 

 

 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.- 


